
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2025 roku poz. 1153) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/47/2024  Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 30.539.444,43zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 19.865.439,40zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10.674.005,03zł, 

2) wydatki budżetu 29.819.716,40zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  17.543.835,57zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  12.275.880,83zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11798



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11798



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/84/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

190 000,00    20 000,00    210 000,00    

    190 000,00    20 000,00    210 000,00    
  0830 Wpływy z usług 190 000,00    20 000,00    210 000,00    

600   Transport i łączność 4 309,12    3 938,68    8 247,80    
    4 309,12    3 938,68    8 247,80    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 309,12    3 938,68    8 247,80    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 180 000,00    41 050,00    221 050,00    

    180 000,00    41 050,00    221 050,00    
  0830 Wpływy z usług 180 000,00    41 050,00    221 050,00    

Razem: 374 309,12    64 988,68    439 297,80    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11798



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/84/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

249 848,28    20 000,00    269 848,28    

 40002  Dostarczanie wody 249 848,28    20 000,00    269 848,28    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

249 848,28    20 000,00    269 848,28    

600   Transport i łączność 197 460,84    3 938,68    201 399,52    
 60016  Drogi publiczne gminne 197 460,84    3 938,68    201 399,52    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

197 460,84    3 938,68    201 399,52    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    11 050,00    11 050,00    
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00    11 050,00    11 050,00    

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

0,00    11 050,00    11 050,00    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 265 000,00    30 000,00    295 000,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 265 000,00    30 000,00    295 000,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

265 000,00    30 000,00    295 000,00    

Razem: 712 309,12    64 988,68    777 297,80    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11798



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/84/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

L
p
. 

Dział/Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso

we 
zadania 

rok 
budżeto
wy 2025 
(7+8+9+

10) 

dochod
y 

własne 
jst 

kred
yty i 
poży
czki 

środki 
pochodz

ące z 
innych  
źródeł 

środki 
wymieni

one w 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostk
a 

organiza
cyjna 

realizują
ca 

program 
lub 

koordyn
ująca 

wykonan
ie 

program
u 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

1. 

010 - 
Rolnictw
o i 
łowiectw
o 

01043 - 
Infrastrukt
ura 
wodociągow
a wsi 

Budowa studni 
SUW w ramach 
zadania "Poprawa 
gospodarki 
wodnościekowej 
poprzez budowę 
sieci kanalizacyjnej 
oraz studni na 
terenie Gminy 
Słupia" 

1 131 000
,00 

1 075 000
,00 

271 000,
00   

804 000,0
0 

Urząd 
Gminy  

2. 

400 - 
Wytwarzan
ie i 
zaopatrywa
nie w 
energię 
elektryczną
, gaz i wodę 

40002 - 
Dostarczani
e wody 

Montaż 
sterylizatora UV 
na Stacji 
Uzdatniania Wody 
w Winnej Górze 

42 796,93 42 796,93 42 796,9
3    Urząd 

gminy 

* 

3. 

Poprawa 
dostępności 
komunikacyjnej na 
terenie Gminy 
Słupia poprzez 
rozbudowę drogi 
115405E relacji 
Słupia-Daleki Gaj 

2 570 000
,00 

2 448 000
,00 

130 181,
72  2 317 818

,28 
 Urząd 

Gminy  

4. Utwardzenie drogi 
we wsi Zagórze 28 000,00 28 000,00 28 000,0

0    Urząd 
Gminy  

5. 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
miejscowości Nowa 
Krosnowa 

475 000,0
0 

475 000,0
0 

213 586,
00  261 414,0

0  Urząd 
Gminy  

6. 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Modła-
dokumentacja 

26 000,00 26 000,00 26 000,0
0    Urząd 

Gminy  

7. 

600 - 
Transpo

rt i 
łączność 

60016 - 
Drogi 

publiczne 
gminne 

Zakup i montaż 
lamp solarnych 
hybrydowych - 
dokumentacja 

6 309,75 6 309,75 6 309,75    Urząd 
Gminy  

8. 
700 - 

Gospodar
ka 

mieszkani

70005 - 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomo

Wykup działek 
(uregulowanie 
stanu prawnego) 
we wsi Zagórze  

45 000,00 45 000,00 45 000,0
0    Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11798



9. 

Przebudowa i 
adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę sołecką 
we wsi Zagórze 

139.537,6
7 50 000,00 50 000,0

0    Urząd 
Gminy  

1
0. 

Budowa altany we 
wsi Modła 8 523,68 8 523,68 8 523,68    Urząd 

Gminy  

1
1. 

Przebudowa i 
adaptacja 
pomieszczeń na 
świetlicę sołecką 
we wsi Gzów 

124 227,6
7 32 012,15 32 012,1

5    Urząd 
Gminy  

1
2. 

"Świetlica dla 
wszystkich" w 
sołectwie Gzów w 
ramach projektu 
Nasze świetlice 
sołeckie na 2025 
rok 

200 000,0
0 

200 000,0
0   200 000,0

0  Urząd 
Gminy  

1
3. 

"Budowa altany 
wolnostojącej w 
miejscowości 
Modła" w ramach 
projektu Granty 
sołeckie na 2025 
rok 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 
Gminy  

1
4. 

Doposażenie 
świetlicy wiejskiej 
w Zagórzu 

15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 
Gminy  

1
5. 

Budowa placu 
zabaw przy 
świetlicy wiejskiej 
w Winnej Górze 

30 790,08 30 790,08 30 790,0
8    Urząd 

Gminy  

 

owa ściami 

Modernizacja 
łazeienek w 
budynku świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Gzów 

144 911,7
1 11 050,00 11 050,0

0    Urząd 
Gminy  

1
6. 

750 - 
Adminisr

acja 
publiczna 

75095 - 
Pozostała 

działalność 

Wzmocnienie 
systemu 
cyberbezpieczeńst
wa w Gminie 
Słupia 

136 150,0
0 96 134,00 25 456,0

0   70 678,00 Urząd 
Gminy 

1
7. 

752 - 
Obrona 
Cywilna 

75295 - 
Pozostała 

działalność 

Zakup agregatów 
prądotwórczych 
mobilnych 50kW 
oraz sprzętu 
telekomunikacyjne
go w ramach 
zadania 
"Realizacja 
Programu OLiOC 
w 2025 roku na 
terenie Gminy 
Słupia w zakresie 
zadań własnych" 

216 666,6
7 

216 666,6
7 

21 666,6
7  195 000,0

0  Urząd 
Gminy 

1
8. 

754 - 
Bezpieczeń

stwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwoża

rowa 

75412 - 
Ochotnicze 

straże 
pożarne 

Zakup samochodu 
lekkiego 
rozpoznawczo-
ratowniczego z 
funkcją przewozu 
personelu i 
wyposażenia 
osobistego 

438 293,4
0 

438 293,4
0 

65 744,0
1   372 549,3

9 
Urząd 
Gminy 

* 
1
9. 

900 - 
Gospodar

ka 
komunaln

90001 - 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Słupia, Zagórze i 

7 463 850
,00 

3 731 925
,00 

881 925,
00  2 850 000

,00 
 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11798



Gzów 

2
0. 

Budowa 
Kanalizacji w 
Modłej w ramach 
zadania "Poprawa 
gospodarki 
wodnościekowej 
poprzez budowę 
sieci kanalizacyjnej 
oraz studni na 
terenie Gminy 
Słupia" 

2 475 000
,00 

2 145 000
,00    2 145 000,

00 
Urząd 
Gminy 

2
1. 

Renowacja 
zbiornika wodnego 
w miejscowości 
Winna Góra 

225 000,0
0 

225 000,0
0 

45 000,0
0  180 000,0

0  Urząd 
Gminy 

2
2. 

a i 
ochrona 

środowisk
a               

wód 

Budowa podłączeń 
kanalizacyjnych w 
miejscowości 
Modła-wykonanie 
projektów 

263 000,0
0 19 000,00 19 000,0

0    Urząd 
Gminy 

 * 
2
3.  

90015 - 
Oświetlenie 
ulic, placów 

i dróg 

Modernizacja 
infrastruktury 
oświetleniowej w 
Gminie Słupia 

813 000,0
0 

770 000,0
0 

136 648,
40  633 351,6

0 
 Urząd 

Gminy 

2
4. 

Zagospodarowanie 
terenu przy siłowni 
w Słupi 

22 380,17 22 380,17 22 380,1
7    Urząd 

Gminy 

2
5. 

926 - 
Kultura 
fizyczna           

92605 - 
Zadania w 

zakresie 
kultury 

fizycznej 

"Strefa aktywności 
- sport dla 
każdego" w 
sołectwie Słupia 
Pokora w ramach 
projektu Nasza 
infrastruktura 
sołecka na 2025 
rok 

102 999,0
0 

102 999,0
0 3 000,00  99 999,00  Urząd 

Gminy 

Ogółem 17 018 899,
06 

12 275 880,
83 

2 116 070
,56 0,00 6 767 582,8

8 
3 392 227,3
9 X 

  
 * Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11798


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-12-19T13:58:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




